
1 

さわやかインターネットバンキングサービス

の機能改善の実施について 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

２０２０年８月１７日（月）に、さわやかインターネットバンキングサー

ビスを、より安全・便利にお使いいただくための機能改善を実施します。 

 

 

１．重要なお知らせのご案内 

さわやかインターネットバンキングサービスを、より安全にご利用いただ

くため、ログイン後に表示されるお知らせ画面で、セキュリティに関する重

要情報をご案内します。 

⇒詳細は２ページへ 

 

 

２．振込予約操作の改善 

振込予約を行う際、受付可能な日付のみ選択いただけるよう、カレンダー

とプルダウンリストの表示を改善します。 

⇒詳細は３ページへ 

 

 

 



2 

１．重要なお知らせのご案内 

ログイン後に表示されるお知らせ画面で、セキュリティに関する重要情報

をご案内します。 

お客さまは、本お知らせ画面から、ワンタイムパスワード等などセキュリ

ティ機能の利用開始手続きや、パスワードの変更などの操作が可能です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ワンタイムパスワードの登録 

ログインパスワードの変更 

＜ 重要なお知らせ画面 ＞ 

お知らせ本文のリンクから、各種手続き

が行えます。 

お客様に確認いただきたい、セキュリティ

に関する情報を、ご案内します。 



3 

２．振込予約操作の改善 

振込予約を行う際、受付可能な日付のみ選択いただけるよう、カレンダー

とプルダウンリストの表示を改善します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

以 上 

予約振込が受付できない日付を 

グレーアウトし、選択できないようにします。 

※画像はサンプルであり、実際の画面とは

異なる場合があります。 


